BREJETUBA
1S da dazambro da 1

Oi
'elta/m/

PORTARIA N" 1584/2019

raetaòo'

\  NOMEIA SERVIDORES EM
I

;  SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

i  EFETIVOS, E DÁ OUTRAS

^-PROVIDENCIAS.
_  '21

TI TI T-

/T 'vJ
i  '' ' r ^ 'legalidade, publicidade e^ éficjêricia;

i\_ I l/; / 2"., , ..
'^̂ ■'^'Considprdnd^ Ippncípips ponsfiiudonais dè\moralidade,

/i

^ V-
y-y

Considerando art. 33 e 34 do Estatúto'dos''ServCdores
Públicos ̂ ^ipec^sidade de substituição dó,s servidores de forma a nao^sparalfsaro
serviço público; | -/  1. ' TTT

'  Considerando \ ■ o . processo administrativ&y W
'Ooo.mmoi9;
yy-'! ■ ■

rO PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no uso
das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações,
introduzidas posteriormente. ' i

^  \ ■ ' ■ , RESOLVE: ■
l Art. 1°- Nomear o servidor abaixo relacionâdõ,|)âra.,exercer o cargo no período e locaí
\ iíidicados, em substituição a servidor efetivojda Secretaria Municipal de Èducáção.

Evander ... Prof^ 18/03/20119 Em substituição ao
\Gomes da Silva

S  . , . '
\  ■ •

MAPAV E EEFFAB -Professór Pedro
■25 h 20/12/201i9 "João Henrique Milagre, qüe

.-..-----ÈF - ' - Vicente

- Filho"
pediu exoneração. . !/

'' ^ ;Tl/'/''í 'w,r2T//''x; Art. 2"-LstTl^çrtMq: éhtra em vigor na datá de sua publicação, rêtroágmüé!sèusr0eifòs
N  ' 1 y.-' ~ ■ ' ' ■ 3 -t-.\á'-18 de máfçp, de 2019.

Brejetuba-ES, 25 dé-abril:d^ 201^9.

JOÃO DOje^dRMO DIAS
Prefeitd^e Eírejetuba-ES

Av. Ângelo Uliàna - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES